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حسین قربانی – ورزش نهبندان با وجود برخورداری 
از ظرفیت های بسیار خوب نیازمند تکمیل زیرساخت 
در رشته های مختلف ورزشی است تا ورزشکاران این 
شهرستان با بهره گیری از این امکانات در میادین 

ورزشی استان و کشور بدرخشند.
به گزارش »خراسان جنوبی« نهبندان جنوبی ترین 
شهرستان استان است که با وجود فراهم نبودن 
حداقل زیرساخت های ورزشی در آن؛ ورزشکاران 
رشته های مختلف ورزشی در سال های گذشته با 
حمایت اداره ورزش و جوانان این شهرستان تلاش 
کرده اند تا با پشت سر گذاشتن موانع و مشکلات 
موجود در این زمینه در میادین مختلف ورزشی با 
آمادگی حضور یابند و مقام های ارزنده ای را کسب 
کنند. رئیس هیئت بوکس نهبندان با بیان این که 
مهم ترین مشکل این رشته نبود فضای مناسب برای 
فعالیت ورزشکاران این رشته است، می گوید: از سالن 
ورزشی آموزش و پرورش برای تمرین استفاده می 
کنیم و با توجه به این که قسمتی از آن را رینگ بوکس 
اشغال کرده است در اطراف رینگ تنها حدود یک تا 
یک و نیم متر مربع فضا وجود دارد که برای بدنسازی 
ورزشکاران قبل از تمرین بوکس استفاده می کنیم که 

برای انجام این کار خیلی کم است.
به گفته »یوسفی« در ابتدا که تعداد ورزشکاران این 
رشته حدود 10 تا 12 نفر بود این فضا برای بدنسازی 
مناسب بود اما در شرایط فعلی که 30 ورزشکار در 
این رشته فعالیت می کنند این فضا خیلی کم است و 

به ناچار از آن استفاده می کنیم.
او با اشاره به این که از بهمن ماه سال 96 فعالیت هیئت 
بوکس در نهبندان آغاز شده است، می افزاید: هیئت 
بوکس استان در این مدت یک رینگ بوکس، سه کیسه 
بوکس و دیگر تجهیزات مورد نیاز ورزشکاران این رشته 

را در اختیار ما قرار داده است.
رئیس هیئت بوکس خراسان جنوبی یادآور می 
شود بر اساس وعده داده شده از سوی رئیس اداره 
ورزش و جوانان نهبندان قرار است قسمتی از سالن 
ورزشی در حال ساخت در مجموعه ورزشی شهید 
قاضی در اختیار هیئت بوکس این شهرستان قرار 
گیرد تا با انجام این کار مشکل مناسب نبودن فضای 
تمرین ورزشکاران رشته بوکس مرتفع شود. به گفته 
»یوسفی« در هشت ماهی که از فعالیت این هیئت در 
نهبندان می گذرد استقبال از این رشته بسیار خوب 
بود به طوری که در فضای محدود فعلی حدود 30 نفر 

از ورزشکاران هفته ای سه جلسه تمرین می کنند.
او در پاسخ به این سوال که برای رفع کمبود مربی در 

این رشته چه اقدامی انجام داده اید؟می گوید: برای 
شرکت در دوره مربیگری درجه سه بوکس که در مرکز 
استان چندی پیش برگزار شد سه نفر را معرفی کردیم 
که یک نفر از آن ها به دلیل نداشتن مدارک مورد 
نیاز نتوانست در این دوره شرکت کند و هم اکنون 
»صادقی« یکی از این دو نفر؛ مربیگری این رشته را بر 
عهده دارد و بر اساس برنامه ریزی انجام شده توسط 
هیئت بوکس استان نیمه مهر ماه قرار است مسابقات 
استانی برگزار شود و از نهبندان نیز چند نفر برای 

اولین بار در این رقابت ها حضور پیدا خواهند کرد.
رئیس هیئت بوکس نهبندان در زمینه حمایت های 
انجام شده از این هیئت می گوید: حمایت های هیئت 
بوکس استان از ما تاکنون بیشتر در قالب تامین 
تجهیزات مورد نیاز ورزشکاران بود و در این مدت 
فقط 500 هزار تومان به شکل نقدی در اختیار هیئت 

بوکس نهبندان قرار گرفته است.
رئیس هیئت تیراندازی نهبندان هم با بیان این که 
فعالیت این هیئت از سال 85 در این شهرستان آغاز 
شده است،  می گوید: ورزشکاران رشته تیراندازی 
نهبندان از امکانات و تجهیزات متعلق به آموزش و 
پرورش شامل سالن تیراندازی با پنج خط و پنج اسلحه 
برای تیراندازی ثابت استفاده می کنند و یک دستگاه 
تراپ به مبلغ 25 میلیون تومان برای تیراندازی به 
اهداف پروازی از سوی اداره ورزش و جوانان نهبندان 
خریداری شده است. به گفته »مهدی خسروی« 
ورزشکاران این رشته از ابتدای امسال 11جلسه 
تمرین تیراندازی به اهداف پروازی داشته اند که در 
آن ها دو هزار فشنگ و هزار و 500 بشقابک استفاده 
شده است. در رشته تیراندازی ثابت 10 نفر فعالیت 
می کنند و در اهداف پروازی هم تا حدود 40 نفر که 

بیشتر آقا هستند در مسابقات حضور می یابند.
وی خاطرنشان می کند در گذشته مکانی در پارک 
جنگلی نهبندان برای اهداف پروازی در اختیار هیئت 
گذاشته شده بود  که چندی پیش این مکان به ارتش 
داده شد و با هماهنگی انجام شده با اداره میراث 
فرهنگی نهبندان قرار است در کوه های مریخی 
این شهرستان که از جاذبه های گردشگری استان 
است سایبان و بتن ریزی لازم انجام شود تا از آن برای 

تیراندازی به اهداف پروازی استفاده شود.
رئیس هیئت تیراندازی نهبندان با اشاره به این که 
از ابتدای امسال هیئت تیراندازی استان مسابقه 
ای برگزار نکرده است، می گوید: با این وجود در این 
شهرستان شش دوره مسابقه از ابتدای سال 97 
برگزار کرده ایم و خودم هم در سه دوره از شش دوره 

مسابقات آزاد تهران شرکت کرده ام و در مسابقات 
تیراندازی تربت جام، کاشمر و مشهد هم ورزشکاران 
ما با هزینه شخصی شرکت کرده اند. »خسروی« با 
اعلام این که هیئت استان امسال 500 هزار تومان 
به ما کمک کرده است، یادآور می شود فشنگ ها و 
بشقابک های مورد نیاز برای تیراندازی به اهداف 
پروازی را با هزینه شخصی خریداری و در جلسات 
تمرین هزینه آن را از شرکت کنندگان دریافت می 
کنم. با توجه به افزایش قیمت دلار و این که رشته 
تیراندازی رشته ای پر هزینه است همه افراد نمی 
توانند در این رشته فعالیت کنند و تنها افرادی که 
به شکل حرفه ای در این رشته فعالیت می کنند با 
برخورداری از وضعیت مالی مناسب می توانند به 
فعالیت خود در این رشته ادامه دهند. رئیس اداره 
ورزش و جوانان نهبندان با اشاره به پیگیری های 
انجام شده در زمینه تکمیل زیرساخت های ورزشی در 
این شهرستان می گوید: هر چند در زمینه زیرساخت 
های ورزشی در نهبندان مشکل داریم اما با تعامل 
خوبی که با آموزش و پرورش و سپاه نهبندان داریم از 
امکانات و تجهیزات آن ها استفاده می کنیم. به گفته 
»حق پناه« صبح ها نیروهای بسیج از سالن سپاه و 
بعدازظهر باشگاه های ورزشی نهبندان از  این سالن 
ورزشی و همچنین از سالن ورزشی آموزش و پرورش 
هم صبح دانش آموزان مدارس نهبندان و بعدازظهر 
ورزشکاران رشته های مختلف ورزشی برای تمرین 
استفاده می کنند. وی با اشاره به سفر هفته گذشته 
مدیر کل ورزش و جوانان به نهبندان که به همراه 
نماینده شهرستان های سربیشه و نهبندان در مجلس 
شورای اسلامی انجام شد، می گوید: در این سفر 
مدیر کل ورزش و جوانان به همراه فرماندار از سالن 
های ورزشی نهبندان بازدید کرد و وعده های بسیار 
خوبی برای فراهم کردن زیرساخت های مورد نیاز 
ورزش این شهرستان داد که یکی از وعده های داده 
شده احداث سالن ورزشی با ظرفیت هزار و 200 نفر 
برای برگزاری مسابقات ورزشی در نهبندان از محل 

اعتبارات سال 98 است که مقرر شد با هماهنگی 
دستگاه های مربوط در شهرستان جانمایی مورد نظر 
با حدود سه هزار متر مربع با همکاری دفتر فنی اداره 

کل ورزش و جوانان انجام شود.
او با بیان این که مدیر کل در این سفر دستور تامین 
تجهیزات ورزشی مورد نیاز ورزشکاران نهبندان را 
داد، می افزاید: هزار و500 بلیت استخر شنا نیز برای 
استفاده بچه های روستاهای این شهرستان با دستور 
مدیر کل تهیه می شود و همچنین مقرر شد با توجه به 
ظرفیت های موجود در نهبندان برنامه ریزی لازم برای 
میزبانی برپایی یک مسابقه ورزشی به همراه پخش 

زنده از یکی از شبکه های سیما انجام شود.
 رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان با اعلام این 
که ظرفیت حدود 500 تا400 نفر برای اسکان 
در خوابگاه های آموزش و  پرورش نهبندان وجود 
دارد کشتی، ووشو و شترسواری را از ظرفیت های 
این شهرستان برای برگزاری مسابقه ورزشی بیان  
و اظهار کرد: در مجموع 33 خانه ورزش روستایی 
تاکنون در این شهرستان تجهیز شده که از این تعداد 
17 مورد   آن تا سال گذشته و 16 خانه ورزش روستایی 
امسال با حمایت استانداری، اداره کل ورزش و 
جوانان و فرمانداری نهبندان   آماده شده است.  »حق 
پناه« در زمینه احداث زمین چمن مصنوعی در این 
شهرستان می گوید: در بندان زیرسازی یک زمین 
چمن مصنوعی  و از محل اعتبار سال 96 فنس کشی 
آن انجام شده است تا با بهره گیری از اعتبار 97 به 
اتمام برسد و  امیدواریم فروردین یا اردیبهشت 98 به 
بهره برداری برسد. او با اشاره به این که از سال گذشته 
ساخت سالن ورزشی سقف کوتاه با اعتبار سال 96 در 
نهبندان آغاز شده است، می افزاید: این سالن 430 
متر مربع مساحت دارد و باید دیوارکشی و سقف و... از 
محل اعتبار سال 97 انجام شود که امیدواریم دهه فجر 
امسال به بهره برداری برسد. همچنین سالن ورزشی 
هم که برای استفاده بانوان در حال ساخت است 

کفپوش آن انجام و تابلوی برق آن نصب شده است.

  انتخاب اعضای تیم فوتبال 
روی میز استان

حسین قربانی – اعضای تیم فوتبال روی میز خراسان 
جنوبی برای شرکت در رقابت های لیگ دسته اول 

کشور انتخاب شدند.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: مسابقات فوتبال روی میز خراسان جنوبی با 
هدف انتخابی تیم استان در خانه فوتبال روی میز در 

مجموعه ورزشی ولایت بیرجند برگزار شد. 
به گفته »علیرضا علیزاده« احسان نقنجی، مهدی 
نصرآبادی، مسعود کلینی، محمدرضا سوری و جواد 
زنگویی در این رقابت ها مقام اول تا پنجم را کسب و به 
عنوان تیم استان در مسابقات لیگ دسته یک فوتبال 

روی میز کشور شرکت می کنند.

لغو سفر نماینده انجمن ورزش 
های هوایی کشور به استان

سفر نماینده انجمن ورزش های هوایی کشور به 
استان برای بررسی وضعیت سایت های پروازی 
لغو شد.به گزارش »خراسان جنوبی« قرار بود هفته 
گذشته »فیضی« نماینده انجمن ورزش های هوایی 
کشور برای بررسی وضعیت سایت های پروازی 
بیرجند و بشرویه به خراسان جنوبی سفر کند که به 
دلیل مساعد نبودن شرایط آب و هوایی این سفر به 

زمان مناسب تری موکول شد.
 براساس این گزارش در صورت وجود شرایط لازم 
در سایت های پروازی بیرجند و بشرویه این دو سایت 
ثبت می شوند و بعد از آن ورزشکاران فعال در ورزش 
های هوایی به جای حضور در سایت های دیگر استان 
های کشور در سایت های پروازی استان تمرین و 

مسابقاتی را برگزار می کنند.

۱۸ برنامه ورزش و جوانان سرایان 
در هفته دفاع مقدس

18 برنامه از سوی اداره ورزش و جوانان سرایان در 
هفته دفاع مقدس اجرا می شود.

»رمضانی« سرپرست اداره ورزش و جوانان سرایان 
با گرامی داشت هفته دفاع مقدس و این که شهادت 
طلبی رمز ماندگاری انقلاب اسلامی است، گفت: 
18 برنامه فرهنگی و ورزشی عطرافشانی گلزار 
شهدا، دیدار دوستانه رول بال بین تیم های سرایان، 
سه قلعه و آیسک و رژه ورزشکاران رشته اسکیت 
روی  پیاده  همایش  ماه،  شهریور   31 مراسم  در 
خانوادگی، برگزاری مسابقه دوستانه فوتسال بین 
تیم های نونهالان سرایان و سه قلعه، برگزاری مسابقه 
دوستانه فوتسال بین تیم های نوجوانان سرایان و 
آیسک، برگزاری مسابقه طناب کشی ویژه بانوان 
اداره های شهرستان و... از جمله برنامه های این 

اداره به مناسبت هفته دفاع مقدس است. 

 ورزش نهبندان نیازمند 
تکمیل زیرساخت ها

اهدای خون توسط باستانی کاران 
بیرجند

رحمان – ورزشکاران باستانی کار استان به مناسبت 
تاسوعا و عاشورای حسینی در طرح اهدای خون 
شرکت کردند.به گزارش »خراسان جنوبی« باستانی 
کاران بیرجند به مناسبت تاسوعا و عاشورای حسینی 
و به رسم پهلوانی، در زورخانه های امیرعرب و پوریای 
ولی بیرجند در طرح اهدای خون مانند سال های 

گذشته شرکت کردند.

گردهمایی روسای هیئت های 
ورزشی زیرکوه 

گردهمایی روسای هیئت های ورزشی شهرستان 
زیرکوه با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان این 
مسئول  »صادقی«  گفته  شد.به  برگزار  شهرستان 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان زیرکوه، در این 
گردهمایی روسای هیئت های ورزشی با اشاره به 
برنامه های هیئت ها در امسال، دیدگاه های خود را 

در زمینه مسائل بیان شده ارائه کردند.
وی افزود: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان 
زیرکوه در این جلسه با تشکر از زحمات هیئت های 
ورزشی  شهرستان خواستار تلاش حداکثری روسای 
هیئت های ورزشی برای پیشبرد اهداف مورد نظر شد. 

۲5 اسکیت باز در کارگاه آموزشی 
رول بال 

 کارگاه آموزشی رول بال با حضور 25 اسکیت باز 
اسکیت  هیئت  رئیس  شبانی«  شد.»حسن  برگزار 
خراسان جنوبی به خبرنگار ما گفت: کارگاه آموزشی 
از  خانم  و  آقا  باز  اسکیت   25 شرکت  با  بال  رول 
شهرستان های فردوس و سرایان با هدف ارتقای 

سطح این رشته از اسکیت برگزار شد.

فعالیت ۲۰ نفر در بخش ورزشی 
موسسه ایثار

حداقل 50 نفر در موسسه فرهنگی ورزشی و توان 
بخشی ایثار استان به کارگیری شده اند که 20 نفر 
آن ها در بخش های ورزشی برون سپاری شده کار 

می کنند.
 مدیر موسسه فرهنگی ورزشی و توان بخشی ایثار 
خراسان جنوبی به خبرنگار ما گفت: این مجموعه 
دارای بخش های مختلف توان بخشی، فرهنگی و 
ورزشی است و بخش ورزشی آن شامل مجموعه آبی، 
سالن چند منظوره، سالن بدنسازی، سالن ایروبیک و 

رزمی است که برون سپاری شده اند.
به گفته »صادقی« با مراکز برون سپاری شده حداقل 
50 نفر از افراد با تخصص های مختلف در این مجموعه 
به کارگیری شده که از این تعداد 20 نفر در بخش 

ورزشی این موسسه مشغول به کار می شوند.


